C Quinto patet, quia durius valde est, & magis repugnans celebrati alicuius festi, quod die ipso aliqui ordine iudicatio occiduntur, quam quod postquam occisi fuerint in diebus profestis maneat corpora eorum in patibulis in die festo, vnde in nouo testamento non permittitur in die dominico aliquem ordinem iudicario verberari, vel occidi: immo nec causam agi, aut sententiam dari, ut patet extra de feris capitulo, omnes dies dominicos, & tamen si fuerint aliqui suspensi in diebus profestis, permituntur corpora eorum manere in patibulis in diebus dominicis. Sed Iudei non permettebant, quod illo magno sabbatho permanerent corpora in cruce, & tamen illud non erat Pascha, ut volunt aduersari: sed simplex sabbathum: ergo à foriori non permettent occidi aliquos in die Pascha, cum dies primus Pascha sit cæteris celebrior: Leuitici vigesimo tercio, & Numerorum vigesimo octavo: ergo non occisus est Christus in festiuitate Pascha. Si tamen detur, quod Christus non anticipauit coenam agni paschalis, necesse est, quod occisus fuerit prima die Pascha: ergo anticipauit coenam: Pater hoc, quia si Christus non occisus est in die festo Pascha, scilicet, magna festiuitate, fuit occisus ante vel post: si ante fuit occisus, necesse est, quod anticipauit coenam, quia ista festiuitas erat die quintodecimo mensis, & ipse moreretur die praecedenti, scilicet, quartodecimo, & comedenter agnum die praecedenti ad mortem suam, scilicet die tertio decimo: & tamen agnus paschalis comedendus erat die quartodecimo: ergo anticipabat. Si autem mortuus fuerit post diem festum Pascha, cum istud festum esset

die quintodecimo mensis, ut dictum est, moreretur saltē die sextodecimo. Et quia comedenter Pascha die praecedenti ad mortem suam, ut testantur omnes Euangelistæ, scilicet, quia illico ut surrexit de coena, iuit in horrum: & captus est ibi à ministris Iudeorum, & sequenti die occisus est: ergo comedenter agnum die quintodecimo, & tunc posterioraret tempus per unum diem: & tamen in festo magno Pascha non permitteretur Christus occidi, nec aliquis aliis, ut supra dictum est: ergo anticipauit coenam, vel posteriorauit: nemo tamen dicit, quod posteriorauit: ergo dicendum est, quod anticipauit.

Sexto patet, quia Matth. 6. & Mar. 14. dicitur, quod dixerunt pontifices: Non in die festo, ne forte tumultus fieret in populo, dies festus vocatur hic dies primus Azymorum, in quo conueniebant omnes viri de terra Israël in locum Sanctuarium ad comedendum de agno paschali die praecedenti, quia Deus iussicerat, quod ter in anno conuenirent omnes viri Israëlitæ in locum Sanctuarium. Et primum festum istorum erat dies prima Azymorum: Exod. 23. & 34. & Deut. 16. & quia populus habebat Christum, ut prophetam: timuerunt pontifices, quod si illa die congregato toto populo conarentur occidere eum, fieret tumultus magnus in populo: ergo non occiderunt eum in die festo: si tamen non occisus est in die festo, oportet esse anticipationem, vel posteriorationem coenæ. Quod patet, quia vel occisus est ante diem festum, vel post diem, neceesse est, quod saltē die quartodecimo occideretur, & sic coenaret die tertio decimo: & tamen agnus paschalis comedendus erat die 14. si autem posteriorauit, occisus est saltē die 16. & comedenter agnum die 15. qui tamen comedendus erat die quartodecimo: ergo posteriorauit, & sic non potest dari, quod comedenter eo die, quo Iudei.